
         

 

                                 2 LENTELĖ  VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 
  

Rietavo savivaldybės administracija  Kodas  188747184  
(asignavimų valdytojas)     

Skatinti žemės ūkio modernizavimą, sukurti verslui plėtotis palankią aplinką, formuoti turizmui 

patrauklaus krašto įvaizdį 

Kodas  02 

(institucijos strateginio tikslo pavadinimas)     
    

04 Teritorinio planavimo ir turizmo plėtros programa    

Institucijos strateginio 
tikslo kodas, 

programos kodas 
Vertinimo kriterijus 

Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 

2020 metų 

planas 

02.04. Efekto: 

1. Suformuotų kitai paskirčiai žemės 
sklypų, kuriuos galymą pasiūlyti naujų 

objektų statybai skaičius (vnt.) 

2. Daugiabučių namų, esančių Rietavo 

mieste, prie kurių suformuoti žemės 

sklypai santykis su visais 

daugiabučiais gyvenamaisiais namais, 

esančiais Rietavo mieste (proc.) 

3. Parenga teritorijų planavimo 

dokumentų ar techninių projektų 

objektų pritaikymui turizmui (vnt.) 

  
 
 

E-02-04-01 
 

 
 

E-02-04-02 
 
 

 

 
 

E- 02-04-03 

 

 
 

15 

 

 
 

50 

 
 

 

 
 

0 

 

 

 
 

20 

 

 
 

55 

 
 

 

 
 

1 

 

 
 

20 

 

 
 

60 

 
 

 

 
 

2 

 

 
 

20 

 

 
 

65 

 
 

 

 
 

3 

02.04. 

  

Rezultato:  

1-ajam programos tikslui 

1. Naujai suformuotų detaliaisiais planais 

žemės sklypų skaičius (vnt.) 

 

  
  
 

 
 

R-02-04-01-01  

 
 

 

 

 

 

 
 

0 

 
 

 

 

 

 

 
 

0 

 
 

 

 

 

 

 
 

0 

 
 

 

 

 

 

 
 

0 

 
 

 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 

programos kodas 
Vertinimo kriterijus 

Vertinimo 
kriterijaus kodas 

2017 metai 2018 metų planas 
2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

02.04. Produkto:  
1-ojo programos tikslo: 

 
1-ajam uždaviniui 

 
1. Parengtų teritorijų planavimo 
dokumentų skaičius (vnt) 

 
2-ajam uždaviniui 

 
1.Pritaikyta turizmui naujų objektų 
skaičius (vnt.) 

 

3-ajam uždaviniui 

 
1. Paveldosaugos darbuotojų etatų 

skaičius (vnt.) 

 

  
  

 
 

 

P-02-04-01-01-01 
 
 

 

 
P-02-04-01-02-01 
  
  
 
 

P-02-04-01-03-01 

 

 
 

 

 
 

20 

 
 

 

 

0 
 

 

 
 

1,5 

 
 

 

 
 

25 

 
 

 

 

1 
 

 

 
 

0,5 

 
 

 

 
 

25 

 
 

 

 

2 
 

 

 
 

0,5 

 
 

 

 
 

30 

 
 

 

 

1 
 

 

 
 

0,5 

 

Programos koordinatorius                                       Linas Jurgaitis  

 

 


